
 
ЗАКУСКИ
Тартар Тунец с авокадо
Брускетта с креветками
Брускетта с форелью
Форшмак из сельди
Улитки по-бургундски

550
520
380
510
500

110 г

150 г

115 г

200/45 г

80/45 г

САЛАТЫ
Салат с морепродуктами 
Салат с креветками и авокадо 
Хрустящий баклажан с помидорами
Теплый салат с кальмаром 
и соусом ромеско

680
600
500
590

190 г  

200 г

215 г

325 г

РЫБА и МОРЕПРОДУКТЫ 
Устрица Маака
Еж морской
Дорадо
Креветки аргентинские
Стейк из палтуса
Стейк из форели

160
99

200
280
210
250

1 шт  

1 шт

100 г

100 г

100 г

100 г

За 150 руб. мы приготовим 1 порцию рыбы с витрины на гриле, на пару или 
запечем ее в духовке со специями и ароматным маслом.

СУПЫ
Уха
Том Ям

420
540

300 мл  

400/130 г

ГАРНИРЫ
Картофель фри
Картофель, запеченный со сметаной
Овощи гриль
Соусы на выбор

220
200
250

150 г

250 г

134 г

30 г

кетчуп, соевый соус, доп. уксус винный (25 г)
чили-сладкий, сметана 
терияки, тар-тар
спайс соус

50
70
80

100

ДЕСЕРТЫ
Чизкейк Нью-Йорк
Торт Медовик
Торт из бельгийского шоколада
Тирамису
Лимонная тарталетка
Пирог с черникой

290
270
350
290
250
270

145 г

150 г

125 г

140 г

110 г

120 г

Эспрессо
Американо
Двойной эспрессо
Капучино
Латте

180
180
250
250
250

50 мл

180 мл

100 мл

180 мл

220 мл

КОФЕ

ЧАЙ 400 мл
Зеленый Сенча 
Жасмин
Черный с чабрецом
Эрл Грей
Черный Ассам
Травяной чай 

220
220
220
220
220
220

Все цены указаны в рублях. К оплате принимаются рубли и основные кредитные карты. 
Данный проспект является рекламным, меню с указанием ккал и составов подается по требованию

Фаланги камчатского краба
Плато морепродуктов на льду
Плато морепродуктов на гриле
Плато х креветокмагадански

2000
1800
1600
1200

340 /100 г

495/200 г

390  г/360

350/100/50 г

БЛЮДА 
НА КОМПАНИЮ

Морской ёж 
Устрица Маака

 
АКЦИЯ

99
160

1 шт

1 шт

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА
Креветки в сливочном соусе
Котлеты из щуки
Драники с форелью
Черноморские рапаны 
в сливочном соусе
Кальмар с томатным соусом 
и кукурузной полентой
Кальмар с чёрным ризотто
Мидии в соусе горгонзола

880
550
500
720

650

560
880

270/60 г 

150/160/50 г

210 г

200/60 г

200/150 г

210 г

550/120 г 



РОМ 50 мл

Оакхарт Ориджинал 300

ДЖИН 50 мл

Бомбей Сапфир 450

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА 

Байкал без газа / с газом 230/320250/530 мл

ГАЗИРОВАННЫЕ НАПИТКИ

Рич кола
Рич тоник

200
200

330 мл

330 мл

ЛИМОНАДЫ

300/900 мл

300/900 мл

Клубника-Лемонграсс
Маракуйя-Кинза

270/800
270/800

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

Апельсин
Грейпфрут
Морковный
Яблочный

300
330
300
300

Штайнброй Хеллес разливное
Штайнброй Хеллес разливное
Крушовица б/а бут.

420
300
280

500 мл

300 мл

330 мл

ПИВО

ВИНО 150 мл

Пузырьки
500
600

Балаклава Брют Резерв
Просекко Гаэтано

Россия

Италия

660
550
640
550

Франция

Австрия

Германия

Италия

Мюскаде Кур де Посе Пьер Шенье
Грюнер Вельтлинер  "Херренштайн"
Эрнст Людвиг Рислинг Драй
Пино Гриджио Гаэтано    

Белые вина 

БРЕНДИ 50 мл

Торрес 15 лет 560

ВИСКИ 50 мл

Бушмилс Ориджинал 500

ВОДКА 50 мл

Белуга нобл 350

ВИНО 750 мл

Пузырьки
2500
3800
3000

Балаклава Брют Резерв
Кава Кодорнью Класико Брют Розе
Просекко Гаэтано

Россия

Испания

Италия

3300
3500
4000
3500
3200
2750

Франция

Италия

Новая Зеландия

Австрия

Германия

Италия

Мюскаде Кур де Посе Пьер Шенье
Сан Виджилио шардоне
Совиньон Блан Мун Твист
Грюнер Вельтлинер  "Херренштайн"
Эрнст Людвиг Рислинг Драй
Пино Гриджио Гаэтано   

Белые вина 

3500ФранцияФигьер, Медитерране Розе
Розовые вина 

3500
3800

Чили

Италия

Пино Нуар Коно Сур

"Меморо" Россо

Красные вина 


